

**Відомість обсягів робіт**

Поточний ремонт 20 приватних ДГ в с. Чулахівка, с. Олешня, с. Оленінське, Охтирський р-н, Сумська

№	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка	
1	2	3	4	5	
1	Заміна кровляних ніг із дощок	м	41	80	3280
2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками з металопластику	м2	40,39	350	14136,5
3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними з металопластику	м2	1,8	450	810
4	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними	м2	1,8	450	810
5	Мурування внутрішніх стін із керамічної або силікатної цегли	м3	1,5	1300	1950
6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними відкосів	м.п.	62,68	60	3760,8
7	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стін	м2	18,728	60	1123,68
8	Поліпшене фарбування стель	м2	5	70	350
9	Розбирання горіщних перекриттів по дерев'яних балках	м2	22,6	70	1582
10	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	1,6	400	640
11	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	1037	30	31110
12	Скління металевих рам двохшаровими склопакетами	м2	1,8	200	360
13	Улаштування з листової сталі конькової планки	м	130	80	10400
14	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	75	100	7500
15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами на металевому каркасі	м2	19	150	2850
16	Улаштування перекриттів по дерев'яних балках з щитовим накатом в цегляних будівлях	м2	22,6	120	2712
17	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими	м2	75	80	6000
18	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими - ОСБ листи в наявності	м2	49	80	3920
19	Улаштування покриття з 8-хвильових 40/150 БЕЗазбоцементних листів розміром 1750/1130 мм	м2	1037	150	155550
20	Улаштування фронтонів	м2	3	200	600
21	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних - 800мм в існуючу коробку	шт	1	750	750
22	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен - вхідні двері 900*2100, колір сірий з вічком	м2	3,78	650	2457
23	Фарбування силікатними фарбами за 1 раз раніше пофарбованих простих фасадів по штукатурці	м2	25	60	1500
24	Шпаклювання відкосів мінеральною шпаклівкою	м.п.	62,68	60	3760,8
25	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2	80	90	7200
26	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	137,512	80	11000,96

276113,7

70800

205000

